
 

Settore Direzione Generale 
Servizio Segreteria del Sindaco e degli Assessori 

  
 Prot. n. 47587 del 24.03.2016 
 
 

 

  DECRETO N. 2  

 
 
NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI MONZA NEL CONSIGLIO 
DIRETTIVO DELLA FONDAZIONE MUSICALE VINCENZO APPIANI 

 
 

IL SINDACO 

 

Visto l'art. 50 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 
approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

visto l'art. 33, 1° comma, lettera q) del vigente Statuto del Comune di Monza; 

 

considerata la necessità di provvedere  alla designazione di un nuovo 
rappresentante del Comune di Monza in seno al Consiglio Direttivo della 
Fondazione Musicale Vincenzo Appiani; 

 

vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 15.07.2002 con la quale 
sono stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei 
rappresentanti del Comune presso enti e aziende ai sensi dell’art. 42, comma 
2, lett. M) del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali 
approvato con D. Lgs. 18.8.200 nr. 267; 

 

valutato il curriculum del candidato aspirante alla carica e accertato il rispetto 
dei previsti requisiti, di cui alla deliberazione consiliare sopra precisata n. 61 
del 15/7/2002; 

D E C R E T A 

di nominare rappresentante del Comune di Monza in seno al Consiglio Direttivo 
della Fondazione Musicale Vincenzo Appiani  il sig. Andrea Campora, nato il 
16/05/1968 e residente a Monza (MB) in via  

 

Di dare che la presente nomina avrà scadenza al termine del quinquennio come 
stabilito dall’art. 6 dello Statuto della Fondazione stessa, e potrà essere 
confermata o revocata con la stessa modalità. 

 

Monza, 23 Marzo 2016 

 

IL SINDACO 
                                                                                    ROBERTO SCANAGATTI 

 


